
ZARZĄDZENIE NR 88/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          1.008.272,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           1.008.272,00 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.410.093,80 zł.

§ 4. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 68.868.687,81 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 52.042.368,74 zł

b) majątkowe w kwocie – 16.826.319,07 zł

2) wydatki 84.779.686,52 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 49.241.859,02 zł

b) majątkowe w kwocie – 35.537.827,50 zł

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 1



§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 562 365,23 1 361,00 1 563 726,23

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

16 000,00 - 1 882,00 14 118,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

16 000,00 - 1 882,00 14 118,00

85216 Zasiłki stałe 208 150,00 - 957,00 207 193,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

205 750,00 - 957,00 204 793,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 212 280,00 4 200,00 216 480,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

193 200,00 4 200,00 197 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276 368,00 - 4 113,00 272 255,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 276 368,00 - 4 113,00 272 255,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych

6 368,00 - 4 113,00 2 255,00

855 Rodzina 16 031 981,00 1 011 024,00 17 043 005,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 168 010,00 1 011 024,00 11 179 034,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone

10 154 410,00 1 011 024,00 11 165 434,00

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 1



gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

Razem: 67 860 415,81 1 008 272,00 68 868 687,81

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 513 930,80 0,00 1 513 930,80

01030 Izby rolnicze 2 200,00 40,00 2 240,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

2 200,00 40,00 2 240,00

01095 Pozostała działalność 1 416 730,80 -40,00 1 416 690,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 900,00 -40,00 860,00

750 Administracja publiczna 4 704 615,00 0,00 4 704 615,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 357 713,00 0,00 3 357 713,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 1 600,00 5 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 645 047,00 -3 427,00 1 641 620,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 35 021,00 827,00 35 848,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 526 305,00 0,00 526 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 712,00 -174,55 342 537,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 109,05 174,55 9 283,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 308 058,00 0,00 308 058,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 299 758,00 0,00 299 758,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 456,92 -1 300,00 64 156,92
4270 Zakup usług remontowych 31 400,00 1 300,00 32 700,00

801 Oświata i wychowanie 15 237 815,00 0,00 15 237 815,00
80101 Szkoły podstawowe 10 897 212,98 0,00 10 897 212,98

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 261 000,00 30 000,00 291 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

300 000,00 -30 000,00 270 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 705 242,76 -5 506,18 6 699 736,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480 858,26 100,00 480 958,26
4410 Podróże służbowe krajowe 22 152,21 50,00 22 202,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 331 532,92 5 356,18 336 889,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 962 967,94 0,00 962 967,94

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 145 000,00 -2 000,00 143 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

55 000,00 2 000,00 57 000,00

80104 Przedszkola 953 718,00 0,00 953 718,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 902,64 -211,95 168 690,69

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 626,36 211,95 10 838,31

80113 Dowożenie uczniów do szkół 616 115,00 0,00 616 115,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 577,00 -2 000,00 1 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 160,00 2 000,00 155 160,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 141,00 0,00 61 141,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 26 811,00 0,00 26 811,00

852 Pomoc społeczna 3 576 186,98 1 361,00 3 577 547,98
85202 Domy pomocy społecznej 194 400,00 -26 350,00 168 050,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

194 400,00 -26 350,00 168 050,00

85203 Ośrodki wsparcia 622 818,75 0,00 622 818,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 288,00 178,00 61 466,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 168,00 234,00 5 402,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 600,00 -1 060,00 73 540,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 359,75 882,00 81 241,75
4260 Zakup energii 18 500,00 -289,00 18 211,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 003,00 20,00 1 023,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 218,00 35,00 3 253,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

16 500,00 -1 882,00 14 618,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 500,00 -1 882,00 14 618,00
85216 Zasiłki stałe 213 350,00 -957,00 212 393,00

3110 Świadczenia społeczne 210 750,00 -957,00 209 793,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 755 804,00 4 200,00 760 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 395,00 4 200,00 507 595,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 708,00 1 280,00 80 988,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

9 236,00 -1 200,00 8 036,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 500,00 12 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 127,00 720,00 17 847,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 400,00 -500,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 950,00 1 200,00 13 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 7 200,00 -2 000,00 5 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 407 290,00 26 350,00 433 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 613,00 16 500,00 280 113,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 413,00 3 950,00 59 363,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 904,00 5 900,00 42 804,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 785 214,00 -4 113,00 781 101,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 307 273,00 -4 113,00 303 160,00

3240 Stypendia dla uczniów 300 905,00 -620,00 300 285,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 368,00 -3 493,00 2 875,00

855 Rodzina 16 167 001,00 1 011 024,00 17 178 025,00
85501 Świadczenie wychowawcze 10 167 510,00 1 011 024,00 11 178 534,00

3110 Świadczenia społeczne 10 018 424,00 997 980,00 11 016 404,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 836,00 8 046,00 89 882,00

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 150,00 488,00 16 638,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 806,00 -202,00 1 604,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 -1 200,00 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 712,00 5 099,00 9 811,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 107,00 813,00 6 920,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 418 900,00 -6 300,00 5 412 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 021 959,00 3 816,00 5 025 775,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 290,00 -19 610,00 130 680,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 035,00 10 390,00 197 425,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 405,00 -612,00 2 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 978,00 463,00 8 441,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 860,00 -500,00 9 360,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 491,00 -47,00 2 444,00

85504 Wspieranie rodziny 511 004,00 0,00 511 004,00
3110 Świadczenia społeczne 442 566,00 234,00 442 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 584,00 -234,00 52 350,00

85508 Rodziny zastępcze 52 860,00 6 300,00 59 160,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

52 860,00 6 300,00 59 160,00

Razem 83 771 414,52 1 008 272,00 84 779 686,52

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 15 981 317,00 1 011 024,00 16 992 341,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 154 410,00 1 011 024,00 11 165 434,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 154 410,00 1 011 024,00 11 165 434,00

Razem: 18 399 069,80 1 011 024,00 19 410 093,80

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 88/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 704 511,00 0,00 704 511,00

85203 Ośrodki wsparcia 588 725,00 0,00 588 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 288,00 178,00 61 466,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 168,00 234,00 5 402,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 600,00 - 1 060,00 73 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 866,00 882,00 69 748,00

4260 Zakup energii 11 500,00 - 289,00 11 211,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 003,00 20,00 1 023,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 218,00 35,00 3 253,00

855 Rodzina 15 981 317,00 1 011 024,00 16 992 341,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 154 410,00 1 011 024,00 11 165 434,00

3110 Świadczenia społeczne 10 018 424,00 997 980,00 11 016 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 836,00 8 046,00 89 882,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 150,00 488,00 16 638,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 806,00 - 202,00 1 604,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 - 1 200,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 712,00 5 099,00 9 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 107,00 813,00 6 920,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 352 000,00 0,00 5 352 000,00

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 5 021 959,00 3 816,00 5 025 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 770,00 - 13 310,00 92 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 520,00 10 390,00 193 910,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 905,00 - 612,00 2 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 178,00 463,00 6 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 460,00 - 500,00 7 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 691,00 - 47,00 1 644,00

85504 Wspieranie rodziny 458 180,00 0,00 458 180,00

3110 Świadczenia społeczne 442 566,00 234,00 442 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 - 234,00 11 766,00

Razem: 18 399 069,80 1 011 024,00 19 410 093,80

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 88/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/Dział Rozdział § Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki 947 793,00 0,00 1 337 979,48

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 

708 700,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 239 093,00

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

25 329,48

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 1 312 650,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych

Nazwa zadania 1 544 230,00 0,00 1 824 943,75

754 75412 6239

Dotacja na zadnie pn." Wzrost 
udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji 
energii na terenie gminy 
Myszyniec "

20 800,00

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

270 000,00

801 80101 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

291 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów 
przedszkonych w szkole 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną

143 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

57 000,00

801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną

650 000,00

801 80106 2540
Dotacja dla punktu przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę 
fizyczną

40 000,00

801 80149 2540

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

20 000,00

801 80150 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

68 000,00

801 80153 2820

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 
lub ćwiczeniowe dla szkół 
publicznych prowadzonych przez 
SIGiE

1 509,75

801 80153 2830
Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 
lub ćwiczeniowe dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 

2 673,00

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 1



szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną

851 85154 2360

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich

58 500,00

854 85404 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

5 230,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci w 
wieku od 3 do 5 lat nie 
uczęszczających do przedszkola

77 000,00

921 92120 2720 Dotacja na ochrone zbytków i 
opiekę nad zabytkami

1 511 461,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 30 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 123 000,00

Ogółem 2 492 023,00 0,00 3 162 923,23

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 88/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 1.882,00 zł na dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne (§ 4130). 

2)Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 957,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych (§ 3110). 

3)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 4.200,00 zł na dofinansowanie bieżącej 
działalności ośrodków pomocy społecznej (§ 4010). 

4)Zmniejsza się dochody w dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 4.113,00 zł na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2019 r. – „Wyprawka szkolna” (§ 3260 – 4.113,00 zł). 

5)Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 1.011.024,00 zł na zadania wynikające 
z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (§ 3110 – 997.980,00 zł, § 
4010 – 8.046,00 zł, § 4210 – 4.998,00 zł)

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 010 rozdz. 01095 § 4360 o kwotę 40,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wpłaty na rzecz izb rolniczych (rozdz. 01030 § 2850).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 3.427,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
świadczenia wynikające z przepisów BHP, usługi zdrowotne oraz odpis na ZFŚS (§§ 3020, 4280, 4440).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75085 § 4010 o kwotę 174,55 zł w celu zabezpieczenia środków na 
odpis na ZFŚS (§ 4440).

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 1.300,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wymianę drzwi w budynku remizy strażackiej OSP w Wydmusach (§ 4270).

5)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 o kwotę 30.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na dotację podmiotową w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji w listopadzie  (§ 2540) oraz 
zmniejsza się § 4010 o kwotę 5.506,18 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup klamek do drzwi, podróże 
służbowe i odpis na ZFŚS (§§ 4210, 4410, 4440).

6)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 2540 o kwotę 2.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dotację podmiotową w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji w listopadzie (§ 2590).

7)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 211,95 zł w celu zabezpieczenia środków na 
odpis na ZFŚS (§ 4440).

8)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80113 § 3020 o kwotę 2.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenia (§ 4010).

9)Dokonano przesunięć miedzy jednostkami w wydatkach w dz. 801 rozdz. 80146 § 4700 kwotę 200,00 zł.

10)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę 26.350,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na usługi opiekuńcze (rozdz. 85228 §§ 4010, 4110, 4170).

11)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 §§ 4170, 4260 o łączną kwotę 1.349,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na składki ZUS, zakup paliwa do samochodu służbowego, usługi telekomunikacyjne 
i szkolenia (§§ 4110, 4120, 4210, 4360, 4700).

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 1



12)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 §§ 4120, 4360, 4700 o kwotę 3.700,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na składki ZUS, umowę zlecenia, zakup  materiałów, podróże służbowe (§§ 4110, 
4170, 4210, 4410).

13)Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 620,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę zasiłku szkolnego (§ 3260).

14)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85501 §§ 4120, 4170 o łączną kwotę 1.402,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na składki ZUS, zakup mat. biurowych, oraz pozostałe usługi (§ 4110 – 488,00 zł, 
4210 – 101,00 zł, 4300 – 813,00 zł).

15)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 §§ 4010, 4120, 4300, 4410, 4700 o łączną kwotę 
20.969,00 zł w celu zabezpieczenia środków na świadczenia rodzinne (§ 3110), na składki emerytalno–rentowe 
za świadczeniobiorców (§ 4110), zakup materiałów biurowych (§ 4210) oraz na dzieci w rodzinach 
zastępczych (rozdz., 85508 § 4330)

16)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85504 § 4010 o kwotę 234,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
świadczenia społeczne (§ 3110).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 53FAFB17-AED4-4952-AC84-57ABE52E708C. Uchwalony Strona 2




